82101603 1 E48 publicidad y difusion del mes de mayo (IVA
16,)

$4,310.34 $4,310.34

Tipo Impuesto Factor Tasa Importe

TRASLADO 002-IVA Tasa 0.160000 $689.65
Subtotal: $4,310.34

Descuento:
Total Impuestos Trasladados $689.65

Total Impuestos Retenidos
Total: $4,999.99Importe con Letra: 

CUATRO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE  PESOS  99/100 M.N.

Sello Digital del CFDI 

Sello del SAT